
16317-2025 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 16317-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Rogowo
OJ S 7/2025 10/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rogowo
E-mail: przetargi@rogowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo
Opis: I. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo. 1. Ogólny zakres 
zamówienia: 1) Odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z terenu nieruchomości i ich 
zagospodarowanie. 2) Odbiór odpadów komunalnych z Lokalnych Punktów Selektywnego 
Zbierania odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie. 3) Odbiór odpadów komunalnych z 
Głównego (Gminnego) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i ich 
zagospodarowanie. 4) Odbiór odpadów komunalnych z terenów innych, w tym ulic, z 
przystanków komunikacyjnych, placów czyli z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz z terenów, na których organizowane są imprezy masowe i ich zagospodarowanie. 2. 
Okres świadczenia usług: od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r.
Identyfikator procedury: edd2a975-a802-470d-ae63-63a405740600
Poprzednie ogłoszenie: 719341-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W ocenie Zamawiającego, będącej wynikiem 
wnikliwej analizy całokształtu okoliczności faktycznych i prawnych towarzyszących 
rozpatrywanemu zamówieniu, w istocie zachodzi pilna potrzeba udzielenia przedmiotowego 
zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego jest całkowicie uzasadnione. Tym samym, za spełnione należy uznać 
przesłanki, od których zależy możliwość skorzystania z uprawnienia do skrócenia terminu 
składania ofert w przetargu nieograniczonym na wykonanie ww. zadania. Przenosząc 
powyższe rozważania na grunt niniejszej sprawy Zamawiający informuje, że przeprowadził 
uprzednio jedno postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo. Postępowanie zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.10.2024 r. pod nr OJ S 199
/2024, numer publikacji: 615057-2024. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 22.11.2024 r. o godz. 12:
00. Postępowanie tego samego dnia zostało unieważnione, bowiem Zamawiający był 
zmuszony odrzucić jedyną złożoną w postępowaniu ofertę. Przygotowując nowe 
postępowanie Zamawiający musiał uwzględnić fakt, iż obecnie obowiązująca umowa 
dotycząca odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/16317-2025
mailto:przetargi@rogowo.pl


16317-2025 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

zamieszkałych z terenu Gminy Rogowo zawarta jest do dnia 31.12.2024 r. Pilna potrzeba 
udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności 
zagwarantowania ciągłości zachowania usług zagospodarowania odpadów z Gminy Rogowo. 
Brak ciągłości takiej usługi wpłynąłby na bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców gminy. 
Wyznaczenie terminu składania ofert bez skrócenia go t.j. 35 dniowego, uniemożliwiłoby 
udzielenie zamówienia w terminie zabezpieczającym ciągłość usług. Ze względu na charakter 
przedmiotu zamówienia przygotowanie przez Wykonawców oferty nie powinno być 
czasochłonne wobec czego skrócenie terminu na składanie ofert nie powinno w żaden sposób 
wpłynąć na konkurencyjność postępowania. Skrócenie terminu składania ofert nie pozbawia 
Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu. Każdy z Wykonawców, bowiem jako 
profesjonalny podmiot w obrocie prawno-gospodarczym, obiektywnie rzecz biorąc, jest w 
stanie przygotować i złożyć ofertę na realizację przedmiotowego zadania w sytuacji , gdy 
termin składania ofert będzie nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o 
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Reasumując, należy stwierdzić, że 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest 
uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 51  
Miejscowość: Rogowo
Kod pocztowy: 87-515
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo
Opis: I. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo. 1. Ogólny zakres 
zamówienia: 1) Odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z terenu nieruchomości i ich 
zagospodarowanie. 2) Odbiór odpadów komunalnych z Lokalnych Punktów Selektywnego 
Zbierania odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie. 3) Odbiór odpadów komunalnych z 
Głównego (Gminnego) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i ich 
zagospodarowanie. 4) Odbiór odpadów komunalnych z terenów innych, w tym ulic, z 
przystanków komunikacyjnych, placów czyli z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz z terenów, na których organizowane są imprezy masowe i ich zagospodarowanie. 2. 
Okres świadczenia usług: od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



16317-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rogowo 51  
Miejscowość: Rogowo
Kod pocztowy: 87-515
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 % W przypadku kryterium „cena”, ocena punktowa ofert dokonana zostanie zgodnie 
z formułą: Ilość punktów „cena” = Cena najtańszej oferty/Cena badanej oferty x 100 pkt. x 
100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania zostały wskazane w art. 515 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 837 501,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo – Handlowy „KARO” Józef Karczewski
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 627 315,74 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie



16317-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr ZP 64/2024
Tytuł: Umowa nr ZP 64/2024
Data wyboru zwycięzcy: 19/12/2024
Data zawarcia umowy: 20/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rogowo
Numer rejestracyjny: NIP: 8921429788
Adres pocztowy: Rogowo 51  
Miejscowość: Rogowo
Kod pocztowy: 87-515
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Rogowie - Marcjanna Długokęcka - podinspektor ds. 
zamówień publicznych
E-mail: przetargi@rogowo.pl
Telefon: 542801622
Faks: 542802832
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 

mailto:przetargi@rogowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


16317-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo – Handlowy „KARO” Józef Karczewski
Numer rejestracyjny: 9670002201
Adres pocztowy: ul. Szpakowa 12A  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-436
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Usługowo – Handlowy „KARO” Józef Karczewski
E-mail: karoodpady1@wp.pl
Telefon: 661 888 073
Adres strony internetowej: http://www.karo-odpady.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f903d36-d80d-4b97-afe4-566ef3ab4379 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/01/2025 13:50:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 16317-2025
Numer wydania Dz.U. S: 7/2025
Data publikacji: 10/01/2025

mailto:karoodpady1@wp.pl
http://www.karo-odpady.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-09T23:05:17+0000




